
 

 

 

 

 

 

Hej mit navn er Marianne Harthimmer, jeg stiller som faglig sekretær til tværgående 

opgaver, den 10 maj til FOA Horsens generalforsamling. 

Jeg er 39 år (lidt endnu) jeg er gift med Rasmus og mor til 2 hjemmeboende børn på 

8 og 13 år. 

Jeg har arbejdet inden for social og sundheds området i mange år, på værested og 

som social- og sundhedsassistent i hjemmeplejen. For nuværende arbejder jeg i hjemmeplejen vest i 

Hedensted kommune, hvor jeg er valgt som TR. Desuden er jeg praktik vejleder, Cura-nøgleperson og pt i 

gang med akademimoduler i ”ledelse i praksis”, som er medvirkende til at styrke mine kompetencer inden 

for blandt andet kommunikation, relations dannelse og konflikthåndtering. 

 I min tid som TR har jeg blandet andet været aktiv i medierne med artikler i Viden på tværs og læserbrev i 

diverse ugeaviser. Jeg har i samarbejde med FOA igangsat forskellige projekter som, gør det muligt at 

nedsætte fridøgnslængden, efter ønske fra mine kolleager, hvilket gjorde det muligt for os alle at kunne 

tilrettelægge vores egen arbejdsplan med større frihed. 

 Senest arbejder vi på en FTR ordning for både Hedensted og Horsens kommune. Alt dette fordi mine 

kolleager og alle jer medlemmers ve og vel betyder utrolig meget for mig.  

I min tid som TR er der blevet tændt en ild i mig for det fagpolitiske arbejde, det er vigtigt for mig at lytte til 

medlemmerne det er trods alt jer der ved hvad i har brug for.  Jeg vægter ordentlighed og retfærdighed i 

fredstid, men i særdeleshed også i krigstid. 

For mig er et godt arbejdsmiljø essentielt både fysisk men også psykisk, et godt arbejdsmiljø skaber 

psykologisk trykhed, jeg vil kæmpe for det gode arbejdsmiljø i tæt samarbejde med TR og AMR på 

arbejdspladsen. 

Ligeledes har eleverne en meget stor plads i mit hjerte de er hele vores hvervs fremtid og håb, og derfor 

finder jeg det vigtigt med ordentlige vilkår på arbejdspladserne. 

Jeg tror på, at vi sammen kan gøre en forskel for en fælles bedre fremtid. 

 

 

 


